АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВЕРХНЕЧЕБЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                                                                                      № 6-п
с. Верхние Чебеньки

Об установлении расходного обязательства муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

В целях решения вопросов местного значения в соответствии с полномочиями, определенными Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области постановляю:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области по реализации мероприятий в рамках Программы «Развитие и функционирования дорожно-транспортной сети муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет»:
1.1. Ремонт дорожного покрытия по ул.Центральная, с. Дмитриевка, Сакмарского района Оренбургской области
 2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет, в том числе источником финансового обеспечения которого являются средства областного бюджета, а также инициативные платежи.
3. Уполномоченным органом, осуществляющим данное расходное обязательство, определить администрацию муниципального образования Верхнечебеньковский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области.
4. Контроль за исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте.

Глава муниципального образования                                        Р.Б. Рахматуллин
[bookmark: _GoBack]

Разослано: администрации района, прокуратуре, в дело